07/10/2022 11:10 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/EF788776/03AIIukzifd298MSufYY0v9v1DlcriIDlcU4vXQy65_AKJP5br__zMtaN33kW18W-KM… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

NÍVEL TÉCNICO

CÓD. DO CARGO / FUNÇÃO - 001 - TÉCNICO INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nome Nome

ELYNES MARY PEREIRA ALVS 236337

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
RELAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR PÓS-

RECURSO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

A Secretária de Educação do Município de Olinda/PE, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas nesta relação,
seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA
a RELAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR PÓS-RECURSO, do PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO, instituído pelo Decreto nº 115/2022,
destinado à contratação de profissionais para composição de Equipe
Multiprofissional para atuarem na área de Psicologia, Serviço Social e
Técnico Intérprete de LIBRAS e aberto pelo Edital n° 001/2022,
mediante os seguintes termos:

Art. 1º Fica INDEFERIDA a Avaliação Curricular relacionada no
ANEXO I deste Edital.

I – O ANEXO I refere-se a Avaliação Curricular para Ampla
Concorrência.

Art. 2º Esta Relação entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Olinda/PE, 07 de outubro de 2022.

EDILENE SOARES DAS NEVES
Secretária de Educação - SEDUC

ANEXO I
RELAÇÃO DE INDEFERIMENTO DAS AVALIAÇÕES

CURRICULARES POS-RECURSO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

AMPLA CONCORRÊNCIA

Publicado por:
Danielle da Silva Araújo

Código Identificador:EF788776

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 07/10/2022. Edição 3191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/